
                                        Comune di Marigliano
    Città Metropolitana di Napoli

DETERMINAZIONE II SETTORE  
RESPONSABILE  DEL SETTORE : I.D. Angelo Buonincontri

Registro  Generale n. 1371  del 28/10/2019

Registro  Settore  n.   292  del  25/10/2019

OGGETTO:  Presa  d’atto  domande di  partecipazione  alla  selezione  pubblica  per  soli  titoli  per
l’assunzione a tempo parziale, 50%,  e determinato, per mesi 2,  di n. 10 unità di personale di vigi -
lanza di categoria C, posizione economica C1, per le esigenze stagionali del Corpo di Polizia muni-
cipale.
  
      
                        (  X)  LIQUIDAZIONE                                       (X ) IMPEGNO  DI  SPESA
Riferimenti contabili:
- Determina  di impegno  spesa n.      del
- Numero di impegno:

Riferimenti contabili:
- Come da  foglio allegato del  responsabile del  setto-
re finanziario

Riferimenti  normativi:
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00

Riferimenti normativi:
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00

Allegati:  n. Allegati:  n.

(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO

Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa.

Il  responsabile settore
__________________

Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90: 

La  presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio Comunale  per 15 gior-
ni consecutivi  dal__________________.

Il  Messo Comunale
___________________ 

                                                                
Il Responsabile del Settore II



                                              I.D. Angelo Buonincontri
 

                           _____ IL RE-
SPONSABILE DEL SETT

IL RESPONSABILE II SETTORE

Premesso che:
con Determina II Settore n. 279/2019,  si approvava l’avviso pubblico e lo schema di do-

manda relativi alla selezione pubblica per soli titoli per l’assunzione a tempo parziale, 50%,  e de-
terminato, per mesi 2,  di n. 10 unità di personale di vigilanza di categoria C, posizione economica
C1, per le esigenze stagionali del Corpo di Polizia municipale;
Dato atto che nel termine di scadenza del 23/10/2019 sono pervenute n. 77 istanze, come indicato
nell’allegato elenco;
Ritenuto , pertanto di dover prendere atto delle n. 77 domande di partecipazione pervenute entro il
termine del 23/10/2019, ore 12,00 al protocollo generale dell’Ente, ovvero a mezzo pec;
Visti:

 il D. Lgs. n. 267/2000;
 la L. 208/2015
 il D. Lgs. 50/2016
 il D. Lgs. 118/2011  e successive modificazioni;
 il principio contabile finanziario applicato alla competenza finanziaria (allegato 4/2 del D. 

Lgs. 118/2011;
 lo Statuto  Comunale;
 il regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi;
 il regolamento comunale di contabilità;
 il regolamento comunale sui controlli interni; 

              

DETERMINA

La premessa è parte integrante e sostanziale del presente atto;

Prendere atto  che  entro la data di scadenza del 23/10/2019, ore 12,00, sono pervenute al proto-
collo generale dell’Ente, ovvero a mezzo pec,  n. 77 istanze, come indicato nell’allegato elenco,
per la partecipazione alla selezione pubblica per soli titoli per l’assunzione a tempo parziale, 50%,
e determinato, per mesi 2,  di n. 10 unità di personale di vigilanza di categoria C, posizione econo-
mica C1, per le esigenze stagionali del Corpo di Polizia municipale;

Dare atto che le 77 istanze saranno trasmesse al Presidente della Commissione esaminatrice per
gli adempimenti di competenza.
 

   Il Responsabile del Settore II



I.D. Angelo Buonincontri 

Nominativo n. Protocollo Data  

Perfido Daniela 18947 21/10/2019 1

De Angelis Anna 18948 21/10/2019 2

Attena Annunziata 18951 21/10/2019 3

Spera Gelsomina 18953 21/10/2019 4

Marra Francesco 19026 22/10/2019 5
Granato Maria  Rosaria

18900 21/10/2019 6

Carbone Roberto 18939 21/10/2019 7

Fusco Diletta 18899 21/10/2019 8

Provvisiero Loredana 18906 21/10/2019 9

Manganiello  Salvatore 18772 18/10/2019 10

Perna Vania 18792 18/10/2019 11

Grassotto Roberto 18709 17/10/2019 12

Terracciano Giovanna 18737 17/10/2019 13

Trombelli Paolo 18647 17/10/2019 14

Isernia Giovanna 18587 17/10/2019 15

Mautone Anna Pasqualina 18536 16/10/2019 16

Caliendo Raffaele 18480 16/10/2019 17

Tufano Egidio 18333 15/10/2019 18

Ferrara Calogero 18332 15/10/2019 19

Napolitano Gaetano 18106 14/10/2019 20

Scala Pasqualina 18267 15/10/2019 21

Scala Raffaele 18136 14/10/2019 22

Monda Carmen 18128 14/10/2019 23



Gargiulo Salvatore Pec 11/10/2019 24

Bifulco Manya 18011 11/10/2019 25

Tabuso Sebastiano Pec 08/10/2019 26

Del Giudice Giovanni Giuseppe 17873 10/10/2019 27

Simeone Menna Natale 17718 09/10/2019 28

Biondillo Rosa 19070 22/10/2019 29

Molinari Raffaele 19057 22/10/2019 30

Galasso Giuseppe 19049 22/10/2019 31

Cuocolo Debora 19039 22/10/2019 32  

Russo Carmine 19031 22/10/2019 33  

Festinese Gabriella Pec 22/10/2019 34  

Orefice Pierluigi Pec 22/10/2019 35  

Della Rocca Giuseppe Pec 22/10/2019 36  

Parisi Giuseppe Pec 22/10/2019 37  

Ciliberti Alessia Pec 22/10/2019 38  

Castaldo Mariarosaria Pec 22/10/2019 39  

Di Somma Guido Pec 22/10/2019 40  

Fortino  Marzia pec 21/10/2019 41

Di Maso Raffaele Pec 21/10/2019 42  

Peduto Alessandro Pec 21/10/2019 43  

Napolitano Francesco Pec 21/10/2019 44  

Federico Carla Pec 21/10/2019 45  

Vecchione Antonio Pec 20/10/2019 46  

Tabacchini Aniello Pec 20/10/2019 47  

Russo Ramona Pec 19/10/2019 48  

Greco Ilaria Pec 18/10/2019 49  

Vetrano Antonietta Pec 17/10/2019 50  

Amirante Carlo Pec 15/10/2019 51  



Paciello Giovanni Giuseppe Pec 15/10/2019 52

Ciliberti Leo Roberto Pec 15/10/2019 53  

Maiello Rita Pec 15/10/2019 54  

Esposito Giuseppe Pec 14/10/2019 55  

Maione Flavia Pec 14/10/2019 56

Di Cristo Giuseppe Pec 14/10/2019 57

Marano Marianna Pec 13/10/2019 58

Genovese Elena Pec 23/10/2019 59

Carnuccio Vittoria Pec 12/10/2019 60

De Caro Rosanna 19139 22/10/2019 61

Riggiero Michela 19134 22/10/2019 62

Parisi Teresa 19123 22/10/2019 63

Lieto Federica 19128 22/10/2019 64

Balia Salvatore 19127 22/10/2019 65

Gagliano Simone 19125 22/10/2019 66

Apice Rosaria 19088 22/10/2019 67

Ferrari Daniela 19225 23/10/2019 68

Di Tullio Mario Raffaele 19217 23/10/2019 69

Caliendo Annalisa 19216 23/10/2019 70

Alfieri Michele 19215 23/10/2019 71

Monda Rosalia 19198 23/10/2019 72

Figliamonti Salvatore 19190 23/10/2019 73

Terracciano Francesco 19167 23/10/2019 74

Floreale Mario Raffaele 19164 23/10/2019 75

Petrella Ferdinando 19163 23/10/2019 76

Russo Giuseppe 19147 22/10/2019 77


	Città Metropolitana di Napoli

